Ecksofa - Gappa

OnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cngs4eBo MecTa
FnybuHa cmas4yeBo mecTa
BbicoTa HOrw

DyHKLUMN
HonosiHnTeNbHble YHKLNN

MaTepuan Hor

JononHuTenbHasa NHpopMaLmna
HanosHeHue

MNpownssoguTens
SKU

Bo3MO>XXeH BbIGOp MaTepunasios u
LLBETOB

e

HauyuuHasa ot
1799,00 €

290

170

84-104

46

56

1,5

Bes fAwvka ana 6enbs, HeBbIAB/XKHON

Perynupyemsble noaronoBHUKK, INEKTPUYECKNI
PYHKUMADYHKLNA OTAbIXA

MeTann (4epHbli)
BooooTTankmeatowas TkaHb

ObIWaLninz NeHHbIN HANOJIHUTESb CO CTaslbHbIM
MNPY>XUHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Cyprus Home STA
Gappa

&\ Cnpocute KoHCybTaHTa 0 BapuaHTax!




Product Options

Color: bexxeBbin
Cepo-KopnYHEBbIN
CBeTno-cepblit
TeMHO-cepbI
CTapbiin pO30BbIN
CBeT/10-3eNeHbIn
TeMHO-3eneHbIn
CBeT/10-CUHUN
TeMHo-cuHNI
Xentbin
JInnoBbIN
Nsympyn
MacTenbHo-ronybon
Cepbin

material: BooooTtTankmeatowmm bapxaT
BooooTTaNKMBalowWas TKaHb

Rotation: JleBbIn

MpaBbIn



